
4:7 3:7

3:7 4:7

7:2 7:1

2:7 7:1

7:1 7:5

7:0 7:1

7:1 7:0

---- 7:3

7:0 7:0

1

2

3

4

E

1

2

3

4

E

E

Bunzel T.

Zanker A.

Feder Matthias

Hofele L.

Bunzel T.

Zanker A.

Feder Matthias

Hofele L.

Stähle

Feder Marco

Hummel

8 6

8

10

8

8

3

1

8 7

2

14:2

12:2

6:5

4:6

8:4

13:1

9:7

6:4

0:6

1:1

2:2

E Kovacs 3 3:2

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

TV Altenstadt 33:318

TSV Gosbach

TV Deggingen

TSG Eislingen II

FTSV Kuchen III

TTG Süssen

TV Deggingen II

18

18

18

18

18

18

31:5

22:14

19:17

18:18

14:22

8:28

9.

10.

18

10

2:34

9:11

TV Treffelhausen

TTC Uhingen II a.K.

Die zweite Schülermannschaft katapultierte sich vom achten Platz im letzten Jahr
auf den dritten Platz in dieser Saison. Die erstklassige Arbeit mit den Schülern beginnt
sich auszuzahlen, denn mit Thomas Bunzel, Andreas Zanker und Mathias Feder stehen
drei Spieler auf dem Sprung in die erste Schülermannschaft.

11. TTG Süssen II a.K. 10 0:20 ---- 7:4

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE SCHÜLER KREISKLASSE B

25. SAISON SPIELJAHR 1989/90

---- ----3. TG Donzdorf II 18 26:10


