25. SAISON SPIELJAHR 1989/90

ABSCHLUSS-TABELLE SCHÜLER KREISKLASSE B

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TV Altenstadt	18	33:3		4:7	3:7
2.	TSV Gosbach	18	31:5		3:7	4:7
3.	TG Donzdorf II	18	26:10			
4.	TV Deggingen	18	22:14		7:2	7:1
5.	TSG Eislingen II	18	19:17		2:7	7:1
6.	FTSV Kuchen III	18	18:18		7:1	7:5
7.	TTG Süssen	18	14:22		7:0	7:1
8.	TV Deggingen II	18	8:28		7:0	7:0
9.	TV Treffelhausen	18	2:34		7:1	7:0
10.	TTC Uhingen II a.K.	10	9:11			7:3
11.	TTG Süssen II a.K.	10	0:20			7:4

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Bunzel T.	8	14:2
2	Zanker A.	8	12:2
3	Feder Matthias	8	6:5
4	Hofele L.	8	4:6

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Bunzel T.	6	8:4
2	Zanker A.	8	13:1
3	Feder Matthias	10	9:7
4	Hofele L.	7	6:4
Е	Stähle	3	0:6
Е	Feder Marco	1	1:1
Е	Hummel	2	2:2
Е	Kovacs	3	3:2

Die zweite Schülermannschaft katapultierte sich vom achten Platz im letzten Jahr auf den dritten Platz in dieser Saison. Die erstklassige Arbeit mit den Schülern beginnt sich auszuzahlen, denn mit Thomas Bunzel, Andreas Zanker und Mathias Feder stehen drei Spieler auf dem Sprung in die erste Schülermannschaft.